Федеральное государственное бюджетное                                                   

образовательное учреждение                                                     

высшего образования                           

«Сибирский государственный университет                        

водного транспорта»

Студенческий сектор 

Учебно-методического отдела
НОМЕНКЛАТУРА ДЕЛ

______________ № _______
г. Новосибирск

на 2018-2022 учебные годы                                                                     Индекс 03                                                                                                                                                           

	Индекс

дела
	Заголовок дела (тома, части)
	Кол-во

томов
	Срок хранения и №№ статьи по перечню
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	03-01
	Законы Российской Федерации, постановления и распоряжения Правительства Российской Федерации, приказы и указания Минобрнауки Российской Федерации, Рособрнадзора, Министерства транспорта Российской Федерации, Росморречфлота,  действующие нормативные документы в области организации и осуществления учебно-методической работы в учреждениях высшего образования и среднего профессионального образования

	
	ДМН

ст.1б
	Относящиеся к деятельности – пост.

	03-02
	Приказы ректора университета по основной деятельности. Копии

	
	ДМН
	Подлинник

01-01

	03-03
	Приказы ректора университета по личному составу студентов. Копии

	
	ДМН
	Подлинник

01-03

	03-04
	Личные дела студентов  университета (очная форма обучения)

	
	50 лет 

ЭПК
ст.499а
	Отчисленные с 1 курса – 15 лет

П.1999
ст. 19 ч. 13 127-ФЗ от 18.06.2017

	1
	2
	3
	4
	5

	03-05
	Книга учета  зачисления, перемещения, отчисления студентов университета 
	
	50 лет
ст. 695а
	ст. 19 ч. 13 127 – ФЗ от 18.06.2017

	03-06
	Книга регистрации выдачи документов об образовании и о квалификации
	
	50 лет 

ст. 528а
	П.1999
Индекс 33-19

ст. 19 ч.13 127-ФЗ от 18.06.2017

	03-07
	Книга регистрации выдачи справок об обучении в образовательном учреждении
	
	5 лет
ст. 695д
	

	03-08
	Переписка с организациями по основным направлениям деятельности  университета
	
	5 лет

ЭПК

ст.35
	

	03-09
	Описи на дела, переданные в архив университета
	
	3 года

ст.248 в
	После уничтожения дел

	03-10
	Номенклатура дел студенческого сектора
	
	ДЗН

ст. 200 а
	Подлинники

01-20

	03-11
	
	
	
	

	03-12
	
	
	
	

	03-13
	
	
	
	


	Начальник учебно-методического отдела

	     А.С. Ярославцева

	«____» __________ 20    год
	


